Edição 103 | Ano 2024
20 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5CITHECQ-6138FNXQ-0AGEKTO1-LQATMDAC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/portran

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE PORTRAN

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Processo Administrativo n° 4.703/2024

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA ATRAVÉS DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - PORTRAN, torna público aos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo objeto é: contratação
de empresa para a AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVOS PARA ORGANIZAÇÃO DO TRÂNSITO
O MUNICÍPIO DE Porto Seguro/BA, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e seus anexos. Tipo: Menor Preço GLOBAL. Data: 30/08/2024, às
10h00min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com.
Aquisição do edital através do site: LICITANET e PORTRAN - AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO
TRANSPORTES DE PORTO SEGURO — Diário oficial (doem.org.br). Porto Seguro - BA, 20/08/2024.
João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 103 | Ano 2024
20 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2024.

Certificação Digital: 5CITHECQ-6138FNXQ-0AGEKTO1-LQATMDAC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/portran

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024.

		2024-08-20T00:10:30-0300